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SVENSKA KELPIEKLUBBEN
Verksamhetsberättelse för 2023

Styrelsen för Svenska Brukshundsklubbens rasklubb för Australian kelpie, Svenska
Kelpieklubben, avger följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023.

Förtroendevalda

Styrelse
Styrelsen har bestått av följande personer:

Ordförande Monica Eriksson

Vice ordförande Kristina Svanfeldt (t o m oktober 2023), därefter
vakant

Sekreterare Sofia Olsson (from augusti har
sekreteraruppdraget delegerats till Cecilia
Norrbrink)

Kassör Maria Åström

Ordinarie ledamot Cecilia Norrbrink (tf sekreterare fr o m september
2023), därefter vakant
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Ordinarie ledamot Martti Keskinen

Ordinarie ledamot Vakant

Suppleant Mari Lindström

Suppleant Manuela Santos

Revisorer och revisorssuppleanter
Revisor Nathalie Stors

Revisor Susanne Konola

Revisorssuppleant Maria Dahlberg

Revisorssuppleant Åsa Friberg

Valberedning
Sammankallande Ewa Karlsson Myrbrink

Ordinarie Vakant

Ordinarie Vakant

Av styrelsen tillsatta funktionärer och kommittéer
Registeransvarig resultat Sofia Olsson

Webbredaktörer Lena Corneliusson och Sofia Olsson

Ansvarig utgivare Kelpiebladet Monica Eriksson

Redaktör Kelpiebladet Cecilia Mårtenson

Representant SBKs kongress Monica Eriksson

Verkställande utskott Monica Eriksson, Sofia Olsson och Maria Åström

Avelskommitté Tillförordnad, Maria Dahlberg
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Mentalitetskommité Sammankallande, Martti Keskinen

Vallningskommitté Sammankallande, Ewa Karlsson Myrbrink

Access till Lathunden Conny Borg (sedan oktober 2023)

Ekonomi

Den ekonomiska redogörelsen redovisas separat. Se bilagor för:

● Resultatrapport 2023

● Balansrapport 2023

Utförda aktiviteter för att nå SVEKKsmål

Årsmötet för verksamhetsåret 2023 genomfördes digitalt den 12 mars 2023. I
samband med mötet anordnades en digital föreläsning om Skadeförebyggande
träning av Kjerstin Pettersson och Miriam Kjörk Granström
Under verksamhetsåret har det genomförts ett konstituerande möte och 10
ordinarie styrelsemöten. Vi har även genomfört två webbinarier; ett för
utvärdering av RAS 2022 samt ett för redogörelse av SLU:s studie för hjärtultraljud.

Vid årsskiftet hade Svenska Kelpieklubben totalt 397 medlemmar.

Avelskommittén
Avelskommittén har bestått av följande personer:

● Maria Dahlberg
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Utförda aktiviteter för att nå SVEKKsmål

● Genomfört uppfödarenkät
● Uppdaterat statistik på hemsidan
● Tagit fram hanhundslista till hemsidan
● Tagit fram hanhundslista på hanhundar som uppfyller uppfödares kriterier

vid förfrågan

Mentalitetskommittén
Mentalitetskommittén har bestått av följande personer:

● Martti Keskinen, sammankallande
● Conny Borg

Utförda aktiviteter för att nå SVEKKsmål

Mentalitetskommittén har vid två tillfällen anordnat MH-beskrivning. Vidare har
idealprofilen på MH kontrollerats . RUS ser ingen anledning att förändra
spindeldiagrammet för Kelpie.

Conny Borg har deltagit på RAS/RUS konferensen och även på MT
domarkonferens tillsammans med Ingrid Borg Vogel och Martti Keskinen. Conny
och Martti har även deltagit på möten kring uppdatering av RAS/RUS vid två
tillfällen.

Vallningskommittén
Vallningskommittén har bestått av följande personer:

● Ewa Myrbrink Karlsson, sammankallande
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Utförda aktiviteter för att nå SVEKKsmål

Totalt har 32 kelpies genomfört NHAT i år. Utöver NHAT på Mårtensby gård har 2
NHAT genomförts i Skillingaryd. 28 kelpies har genomfört HWT på Mårtensby gård
under 4 dagar. Totalt har SVEKK kunnat erbjuda 60 starter på HWT på Mårtensby
gård i år. Två kelpieläger har genomförts på Mårtensby gård i regi av Ewa
Karlsson Myrbrink och Lisbeth Cederberg under maj och augusti.
Två halvdagar med prova-på nötvallning har genomförts på Ekerö.
KM i vallning genomfördes under oktober på Mårtensby gård.

Kelpiebladet
Redaktionen för Kelpiebladet har bestått av Cecilia Mårtenson, Emma Wirblad och
Cecilia Lundh. Tre digitala nummer av medlemstidningen har getts ut under 2023.

Bergslagens aktivitetsområde
Aktivitetsområdets arbetsgrupp har bestått av följande personer:

● Pia Juntunen
● Martti Keskinen

Utförda aktiviteter för att nå SVEKKsmål

Bergslagens AO hade en mycket uppskattad träff på Örebro BK den 7/5 med runt
20 deltagare där vi tränade hund, fikade och minglade. Träffen var mycket
uppskattad och önskemål om fler träffar framkom.

Södra Aktivitetsområdet
Aktivitetsområdets arbetsgrupp har bestått av följande personer:

● Kamilla Roupé, sammankallande
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● Hanna-Lena Sjöberg
● Christell Natzén
● Eva Malmport
● Maria Hofvander

Utförda aktiviteter för att nå SVEKKsmål

2023 började med ett årsmöte/medlemsmöte där 13 personer närvarade. Efter
sedvanligt årsmöte följde utdelning av vandringspris och därefter en trevlig stund
i sann kelpieägaranda.

Under året har det tyvärr inte varit så många tillfällen att träffas. Aktivitetsdagen
med jubileumsmiddag som planerades blev inställd på grund av att för få
personer anmält sig. Däremot blev det en lyckad dag i Värnamo där både
nuvarande kelpieägare och andra intresserade närvarade. Flera olika aktiviteter
fanns att välja på; rallylydnad, lydnad, spår, nosework samt goda måltider där
tillfälle gavs att prata kelpies. Under kvällen blev det också firande av Södra AO
25-årsjubileum.

Under året har sökträningsgruppen fortsatt med sina träffar med Maria Hofvander
som fortsatt gruppansvarig och Marie Winberg likaså sommarkansvarig.
Facebookgruppen lever vidare för att sprida information till intresserade. Under
det gångna året har styrelsen haft en hel del träffar för att planera aktiviteter,
både de som runnit ut i sanden och de som verkligen blivit av.

Styrelsen har även slutfört arbetet med statuter för Södra AO eget vandringspris i
bruks och lydnad.

Västra Aktivitetsområdet

Ingen aktivitet.
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Östra Aktivitetsområdet
Aktivitetsområdets arbetsgrupp har bestått av följande personer:

● Maria Kättström, sammankallande
● Carina Lundberg
● Cecilia Lundh
● Cecilia Mårtenson
● Emelie Af Ekenstam
● Josefine Malmström
● Therese Kvarnström

Utförda aktiviteter för att nå SVEKKsmål

Arbetsgruppen har genomfört Kelpiespecialen, klubbens officiella utställning, den
13 augusti i Ulriksdals slottspark utanför Stockholm. Domare var Carol Hobday från
Australien och antal anmälda hundar var glädjande nog 85 st. BIR blev FI JCH
Didaktic's Win, BIM blev SPH I Allra-Bäst och BIR-valp blev Ullhedens Passja. Vidare
har medlemmar från aktivitetsområdet bemannat klubbens monter på rastorget
på Stockholm Hundmässa i december. Vallningsträffar har genomförts hos
Lisbeth Cederberg under året. Övriga aktiviteter som sattes upp sommål för 2023
har inte genomförts då arbetsgruppen tyvärr inte haft personella resurser för
planering och utförande.

Arbetsgruppen har haft flertalet digitala planeringsmöten under året för att kunna
genomföra ovanstående aktiviteter. Upprop har gjorts till klubbens medlemmar
om att hjälpa till vid behov. Inköp har gjorts under året, till såväl Kelpiespecialen
som till klubbens monter på Stockholm Hundmässa.

Planeringen inför 2024 års rasspecial i Ulriksdals slottspark tillsammans med
Svenska Cattledog klubben har påbörjats.
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Slutord med måluppfyllelse
Under verksamhetsåret 2023 har styrelsen haft och fått vakanser och därmed inte
varit fulltaliga vilket innebär att vi fått fokusera på det löpande arbetet snarare än
att driva utvecklingsfrågor.

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla medlemmar som bidragit till att vår
rasklubb, Svenska Kelpieklubben, fortsätter att utvecklas. Vi är glada över alla
aktiviteter vi kunnat erbjuda våra medlemmar och hoppas på att kunna erbjuda
fler under 2024.

Uppföljning av aktiviteter från
verksamhetsplan 2023

● Årsmöte den 12mars digitalt.

○ Utfört 2023-03-12.

● Delta i SBK:s kongress samt officiella konferenser.

○ SBK Organisationskonferens 2023, Kristina Svanfeldt och Monica
Eriksson.

○ SBK Kongress 2023, Monica Eriksson..

○ SBK Ras och Ruskonferens 2023, Monica Eriksson och Martti Keskinen.

○ RASK, löpande deltagande schemalagda möten under 2023
(mötesforum för rasklubbar inom SBK) Monica Eriksson.

○ Dialogmöten SBK (forum för samarbete mellan ordförande för
rasklubb, distrikt samt förbundsstyrelserepresentant) , löpande
deltagande på schemalagda möten under 2032, Monica Eriksson.

● Genomföra 6-8 styrelsemöten digitalt.

○ 10 digitala protokollförda styrelsemöten..
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● Kombinera ett styrelsemötemed arbetsmöte.

○ Fysiskt arbetsmöte helgen 11-12e november.

● Medlemsvärvning genomatt erbjuda ett års fritt delmedlemskap till nya
valpköpare som inte redan ärmedlemmar. Fortsattmedlemsvård
genomökad information. Målsättningen är att bibehålla över 400
medlemmar.

○ Under 2023 så har valpköpare som inte sedan tidigare är eller har
varit medlemmar erbjudits gratis klubbmedlemskap i SVEKK.

○ Medlemsantalet per 2023-12-31 var 397 medlemmar.

○ Deltagande på Stockholm Hundmässa december 2023

● Publicera 2-3 nummer av den digitalamedlemstidningen Kelpiebladet.

○ 3 nummer av Kelpiebladet har publicerats under 2023.

● Arrangera en officiell utställning.

○ Kelpiespecialen genomfördes 2023-08-13.

● Arrangeraminst två officiella NHAT.

○ NHAT har genomförts både på Mårtensby gård och i Skillingaryd
2023.

● Arrangera fyra officiella HWT.

○ 4 HWT har genomförts på Mårtensby gård 2023

● Arrangera klubbmästerskap i vallning.

○ Inoff KM genomfördes i oktober på Mårtensby gård.

● Arrangera en eller flera kelpieträffar inomvåra lokala aktivitetsområden.

○ Både tränings- och aktivitetsdagar har genomförts av våra
aktivitetsområden under 2023..

● Arrangera vallningsträning, vallningsläger och inofficiella anlagstester
inomvåra lokala aktivitetsområden.
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○ Detta har genomförts av SVEKK:s vallningskommitté.

● Erbjudamöjlighet att arrangeraMH,MT och exteriörbeskrivningar.

○ En uppfödare har arrangerat MH i SVEKKs regi under 2023.

● Erbjudamöjlighet att arrangera rasmästerskap i olika grenar.

○ Möjligheten har funnits men det har inte inkommit några önskemål
om att arrangera.

● Deltagamed rasklubbsmonter på StockholmHundmässa ochMyDog.

○ SVEKK deltog med monter på Stockholm Hundmässa och under
MyDog 2023.

● Webbinarium inomklubbens verksamhetsområden.

○ Webbinarier och medlemsmöten har genomförts under 2023.

● Utvärdera RAS.

○ Arbetet har påbörjats och planeras att färdigställas under 2024.

● Revidera RAS-dokumentet på alla områden.

○ Arbetet har påbörjats och planeras att färdigställas under 2024.

● Fortsättamed kelpieenkäten och uppfödarenkäten för 2023.

○ Kelpieenkäten har genomförts under 2023 för hundar födda 2011, 2015
och 2019. Resultatet kommer att presenteras på hemsidan.

○ Uppfödarenkäten är öppen för uppfödare och följs upp.

● Erbjuda demedlemmar somengagerar sig funktionär på Kelpieklubbens
aktiviteter kostnadsersättning för resor

○ Har implementerats.
● Skapa en arbetsgrupp förmässor och uppdateramontermaterial

○ Arbetet är påbörjat men vi är inte i mål.

● Ta beslut om införande av HD index eller inte för Australian Kelpie

○ Något beslut är ännu inte fattat.
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